

میز خبر

نامه ستاد پزشک‌یان به اصلاح‌طلبان
برای ارائه کابینه پیشنهادی

سرویس سیاسی

ستاد مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب در نامه‌ای از احزاب اصلاح‌طلب خواست پیشنهادات خود را برای کابینه جدید معرفی کنند.

«محسن حاجی‌میرزایی» یکی از اعضای ستاد مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب در نامه‌ای به احزاب اصلاح‌طلب ویژگی‌های اعضای کابینه چهاردهم را معرفی و از آنان خواست پیشنهادات خود را به این ستاد ارسال کنند.

در بخشی از متن این نامه آمده است که پزشک‌یان برای انتخاب با صلاحیت‌ترین همکاران در دولت چهاردهم اعم از وزرا معاونان و رؤسای سازمان‌های بزرگ دولت به مشورت و مشارکت انجمن‌ها و نهادهای علمی و تخصصی سازمان‌های مردم‌نهاد و احزاب باور و نیاز دارد.

به همین منظور سازوکار شفاف‌ی تعیین شده است که با مشارکت نمایندگان این نهادها و بر اساس شاخص‌های تعیین شده توان‌ترین اعضای کابینه پیشنهاد و انتخاب شود.

اعتقاد به قانون اساسی و اسناد بالادستی، اشتها به پاکدستی، صداقت و شجاعت، داشتن نگرش ملی، دوری از گرایش‌های جناحی، قومی، مذهبی و منطقه‌ای، همراهی و وفاداری نسبت به گفت‌مان و رویکرد رئیس‌جمهور، باور به ضرورت توسعه عدالت، باورمند به ایده‌صدای بی‌صدایان و تحقق مطالبات، زنان، جوانان و اقوام، باور به تعامل اجتماعی و فرهنگی، باور به ضرورت همگرایی، وفاق و انسجام ملی، معتقد و عامل به تخصص‌گرایی و شایسته‌گزینی، باورمند به ضرورت همراهی و توانمندی مقاومت و انعطاف در سیاست خارجی، شناخت مأموریت دستگاه و برخوردار از توانایی حل مسئله، دارای مدرک معتبر کارشناسی ارشد یا بالاتر، تجربه مدیریت عالی اجرایی در بخش دولتی، خصوصی یا دانشگاهی، دارای روحیه و شجاعت پذیرش و پیشبرد نوآوری، دارای نگرش و رویکرد راهبردی، اعتقاد به کار کارشناسی، باورمند به حکمرانی مشارکت‌جویانه و ضرورت مشارکت مردم در اداره کشور.

در ترکیب کابینه تلاش برای ملی و فراگیر و توافق سازنده‌تر شدن دولت، کاهش میانگین سن کابینه و حضور زنان و نمایندگان متنوع‌ترین از جامعه مفسر ایران مورد توجه است سیاست‌گذار می‌شود گزینه‌های پیشنهادی نهاد ارزشمندتان برای کابینه را به همراه رزومه، سرفصل اهداف و رویکردهای مورد نظر در حد یک صفحه تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۲۴ تیر ماه به آدرس ایمیل pezeshkian@tbzmed.ac.ir ارسال فرمایید تا در سازوکار تعیین شده مورد ارزیابی قرار گیرند.

قالیباف در نشست روسای مجالس بریکس مطرح کرد

مجلس و دولت جدید آماده همکاری
همه جانبه با «بریکس»

سرویس سیاسی

رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست روسای مجالس بریکس با بیان اینکه کشورهای عضو بریکس باید به دنبال نقش آفرینی بیشتر و موثرتر در زنجیره ارزش جهانی باشند، گفت: بر این باورم که اقتصادهای کشورهای عضو بریکس با ظرفیت‌های متعدد در حوزه‌های مختلف و راهبردی، مکمل، متمم و تقویت‌کننده یکدیگر هستند و این ظرفیت ارزشمندی برای توسعه متقابل همکاری‌های دوجانبه و چند جانبه است.

لزوم توجه به یک نظام چندجانبه گرا

«محمدباقر قالیباف» رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست روسای بریکس که در سن‌پترزبورگ روسیه برگزار شد گفت: از مراتب همدردی مقامات کشورهای حاضر در این نشست با دولت و مردم ایران در رابطه با شهادت غم‌انگیز رئیس‌جمهور آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی و وزیر محترم امور خارجه دکتر حسین امیرعبداللّه‌پیمان و همراهان آنها، تشکر و قدردانی نمایم. یاد و خاطره و نقش برجسته آن‌ها در پیشبرد دیپلماسی چند جانبه‌ی جمهوری اسلامی ایران به ویژه در بریکس را گرامی میدارم.

این مقام مسئول اضافه کرد: حضور کشورهای جدید و روند رو به رشد تمایل کشورها برای پیوستن به این سازمان بین‌المللی چند

جانبه، بیانگر اهمیت آن در مناسبات بین‌المللی و تثبیت جایگاه آن در عرصه جهانی است. نظام کنونی جهانی نتوانسته در زمینه‌ی حل و فصل اختلافات منطقه‌ای و بین‌المللی، پایان دادن به جنگ‌ها، کشمکش‌ها و نابرابری‌ها اقدامات ثمربخشی داشته باشد و بر این اساس، ظرفیتهای اقتصادی و سیاسی جمعی جدیدی در چهارچوب سازمانهای چند جانبه در حال شکل‌گیری است تا حکمرانی جهانی براساس اصل چندجانبه‌گرایی در جهان تسری پیدا کند.

قالیباف با بیان اینکه موضع همیشگی ما، لزوم توجه به یک نظام چندجانبه گرا است، گفت: بر اساس چنین نگرشی، دولت و مجلس شورای اسلامی ایران با عزم و اراده قوی، خواهان مشارکت و همکاری سودمند بین اعضاء و تحقق عملی اهداف متعالی بریکس است.

تاکید بر نقش آفرینی بیشتر در زنجیره‌های ارزش جهانی

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه کشورهای عضو بریکس باید به دنبال نقش آفرینی بیشتر و موثرتر در زنجیره ارزش جهانی باشند، اظهار کرد: بر این باورم که اقتصادهای کشورهای عضو بریکس با ظرفیتهای متعدد در حوزه‌های مختلف و راهبردی، مکمل، متمم و تقویت‌کننده

کابینه ملی به دور از نگاه‌های جناحی تشکیل می‌شود؟

منه‌های سیاسی کاری

ریاست علیرضا شریفی معاون اجرایی مجلس شورای اسلامی و با حضور مسئولانی از وزارت خارجه و نماینده‌ای از سوی رئیس‌جمهور منتخب برگزار شده است. عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه این ستاد مسئولیت هماهنگی برای دعوت مهمان‌های خارجی در سطوح عالی پارلمانی و بین‌المللی را برعهده دارد، ادامه داد: همچنین مسئولیت تمهید مقدمات و استقبال از مدعوین خارجی و داخلی، اطلاع‌رسانی، امنیت و حراست و...

مراسم تحلیف نیز بر عهده این ستاد است. نماینده اهواز در مجلس اظهار داشت: رئیس‌جمهور بعد از مراسم تحلیف، طبق آئین‌نامه داخلی مجلس دو هفته زمان دارد تا برنامه خود و همچنین وزرای کابینه را به مجلس معرفی کند که پس از اعلام وصول در مجلس، به مدت یک هفته برنامه وزرا با حضور آنها در کمیسیون‌های تخصصی ارزیابی خواهد شد و در نهایت جلسه رأی اعتماد به کابینه برگزار می‌شود.

اسلامی ایران و آغاز به‌کار رسمی رئیس‌جمهور منتخب، یکشنبه ۷ مرداد ۱۴۰۳ با حضور رهبر انقلاب و جمعی از مسئولان و کارگزاران نظام در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار می‌شود. ۹ مرداد مراسم تحلیف رئیس‌جمهور منتخب در مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود و پس از آن به مدت دو هفته پزشک‌یان فرصت دارد وزرا را به مجلس معرفی کند.

مجلس آماده برگزاری مراسم تحلیف

«مجتبی یوسفی»، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفتگویی رسانه‌ای درباره مراسم تحلیف مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب گفت: برای برگزاری این مراسم مجلس آمادگی کامل دارد و در همین راستا ستادی با چند کارگروه به ریاست علیرضا شریفی؛ معاون اجرایی مجلس تشکیل شده است.

وی افزود: نخستین جلسه ستاد برگزاری مراسم تحلیف چهاردهمین دوره ریاست جمهوری به

غیر ممکن نیست و البته با استعفای ظریف و آذری جهرمی این امیدتقویت شد. «محمد جواد ظریف» و «آذری جهرمی» در انتخابات گذشته، برای پزشک‌یان سنگ تمام گذاشتند اما اکنون می‌گویند در کابینه دولت منتخب نخواهند بود؛ این مهم در عین حال که عجیب است، ستودنی نیز است چراکه به نظر سناریو تکراری «تقسیم پست‌ها بعد از پیروزی» تغییر کرده است. حضور یک زن حداقل در یک وزارتخانه می‌تواند در اذهان عمومی تأثیر مثبتی بگذارد و نقطه قوت دولت پزشک‌یان باشد؛ در عین حال حضور بیش از سه وزیر دولت یازدهم- دوازدهم در کابینه پزشک‌یان نیز می‌تواند تأثیر سونی داشته باشد.

تاکنون اسامی چون «مصطفی پور محمدی» برای سمت دبیری شورای عالی امنیت ملی؛ «عباس عراقچی» برای تصدی وزارت امور خارجه؛ «علی طیب‌نیا»، به عنوان وزیر اقتصاد بارها مطرح شده است. مراسم تنفیذ و اعطای حکم چهاردهمین دوره ریاست جمهوری

صبح‌ساحل

گمانه‌زنی‌ها درباره کابینه دولت چهاردهم به طور جدی میان فعالان سیاسی و رسانه‌ای ادامه دارد. دفتر مسعود پزشکیان نیز با صدور اطلاعیه‌ای ۱۸ شاخص و معیار تشکیل کابینه دولت را منتشر کرد که «دوری از گرایش‌های جناحی قومی مذهبی و منطقه‌ای»، «باورمند به ایده صدای بی‌صدایان و تحقق مطالبات زنان، جوانان و اقوام» و «داشتن نگرش ملی» از جمله معیارهای مطرح شده است. همچنین عدم شباهت کابینه دولت چهاردهم به کابینه دولت حسن روحانی، حضور زنان به عنوان وزیر، تشکیل کابینه جوان از مواردی است که رسانه‌های مختلف تاکنون بر آن تأکید داشته‌اند.

با آغاز به کار دولت‌ها، وعده‌ها درباره‌ی تشکیل کابینه با رویکرد «ملی» و نه «حزبی» همواره مطرح می‌شود اما در عمل این اتفاق رخ نمی‌دهد و اغلب افرادی منصوب می‌شوند که به تفکر دولت نزدیک‌اند. در نهایت تغییرات از وزرا آغاز می‌شود و تا مدیران در پایین‌ترین سطح نیز ادامه می‌یابد.

احتمال اینکه یک رویکرد فراجناحی را در دولت چهاردهم شاهد باشیم، کم است اما

دعوت‌نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن کارگری بنیان سازان میناب تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۲۲

مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن کارگری بنیان سازان میناب در ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ و در محل پروژه واقع در بلوار آل محمد جنب بیمارستان برگزار می‌شود. از کلیه اعضا دعوت می‌شود تا در ساعت مقرر جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند.

بدیهی است کلیه کسانی که نمی‌توانند به هر دلیلی در جلسه فوق شرکت کنند می‌توانند حق رای خود را به شخص دیگری وکالت دهند.

دستور جلسه: ۱- تغییر آدرس محل دفتر شرکت (اصلاح ماده ۶ اساسنامه) ۲- تمدید مهلت فعالیت شرکت

هیئت مدیره - علی شجاعی

آگهی دعوت مجمع عمومی بطور فوق العاده شرکت ماهان ایده رهرو قشم به شماره ثبت ۴۳۲۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۹۶۶۵۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ روز شنبه در محل شرکت واقع در قشم چهارراه پردیس مجتمع فردوسی طبقه زیرین پلاک ۸۱۰۵۹ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانید.

موضوع جلسه:

تصمیم‌گیری در خصوص انتخاب اعضای هیات مدیره

تصمیم‌گیری در خصوص انتخاب بازرسان

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت آداک امید موج قشم (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۷۲۹۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۷۳۴۵۸۰ (نوبت دوم)

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت آداک امید موج قشم در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۷۲۹۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۷۳۴۵۸۰ که آگهی انحلال آن در صفحه ۵۱ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۰۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ درج گردیده است دعوت بعمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه خانم نسرين عطاپور شماره همراه ۰۹۱۱۵۱۶۴۲۵۱ مستقر در آدرس استان هرمزگان قشم بلوار امام قلی خان - مجتمع تجاری اداری الماس قشم- طبقه همکف پلاک ۱۵۸۸، کد پستی - ۷۹۵۱۹۱۴۳۶۵- دفتر شرکت آداک امید موج قشم مراجعه نمایند.

بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه- نسرين عطاپور

آگهی فقدان سند مالکیت

نظریه اینکه آقای محمد تدو درگهانی به استناد دوربین استشهدا شهود گواهی شده در دفتر ۱۱۸ قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کردند و مدعی هستند که قطعه یک بخش هشت صادر و تحویل مالک گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده یک قطعه زمین با بنای احدائی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۱۶۴۹۷ فرعی از ۱۹۲۹ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۹۲۹ فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش ۰۸ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک قشم استان هرمزگان به مساحت ۲۸۱.۲۵ متر مربع بمالکیت محمد /تدو درگهانی فرزند غلام شماره شناسنامه ۲۲۶۸ تاریخ تولد ۱۳۴۸ دارای شماره ملی ۲۴۵۹۲۲۰۶۵۱ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم؛ شش‌دانگ با شماره مستند مالکیت۱۴۹۰۶/۱۵/۱۳۸۹ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۳۳۳۲۲۱ سری الف سال ۸۹ که در صفحه ۲۸۱ دفتر املاک جلد ۱۳۰ ذیل شماره ۱۷۱۷۷ ثبت گردیده است. لذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر با وصول اعتراض بدون سند مالکیت باسند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۲۲

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم- محمد آرامش ۱۰۴۵-۱۴۰۳/۴/۱۴ الف

آگهی شرکت‌های تعاونی سراسر هرمزگان در صبح‌ساحل

تلفن پذیرش: ۰۱۰۵-۳۲۲۳۱۴۶۲